News Release

報道関係各位

2019 年 12 月 3 日

◆本件に対するお問い合わせ

  株式会社大分フットボールクラブ 広報担当緑川 TEL 097-554-2250

- 1 -

株式会社大分フットボールクラブ
大分県大分市大字横尾 1629番地

TEL:097-554-2250 / FAX:097-554-2280

http://www.oita-trinita.co.jp

AKB48などの衣装デザインを手掛ける「オサレカンパニー」と

大分トリニータがシーズンパス特典でコラボレーション

平素より、当クラブに格別なるご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、株式会社大分フットボールクラブは、AKB48 グループをメインに 2.5 次元ミュージカルなどの衣装デザイン・制作、ヘアメ

イクを手掛ける株式会社オサレカンパニー（所在地：東京都千代田区、代表者：内村和樹、以下オサレカンパニー）とコラボ

レートした特典グッズを発表いたします。

今後とも当クラブの報道につきまして、より一層のご配慮を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

記

×

■2020 シーズンパス コラボレートグッズ

今シーズンは 10月まで続いた酷暑の中声援をピッチ届けてくれたサポーターやトリニーターファミリーのスタジアム環境を考え、保

冷機能のあるクーラートートバックを制作致しました。

ゆとりのあるサイズなので、毎日のお買い物のエコバックとして、冷凍食品など入れる保冷バックなど一般使いもできるサイズ感で

す。

■シーズンパス特典について

対象となるのは、12 月 7 日（土）から販売開始となる 2020 シーズンパスの特典グッズのクーラートートバッグです。デザイ

ンはトリニータカラーを基調に幾何学模様をあしらったクールなデザインで男女問わず幅広い年代の方にお使いただけるデザインに

なっています。

サイズ：380✕300✕130/ｍｍ

素材：ポリエステル＋アルミ蒸着

印刷：フルカラー昇華転

News Release

報道関係各位

2019 年 12 月 3 日

◆本件に対するお問い合わせ

  株式会社大分フットボールクラブ 広報担当緑川 TEL 097-554-2250

- 2 -

株式会社大分フットボールクラブ
大分県大分市大字横尾 1629番地

TEL:097-554-2250 / FAX:097-554-2280

http://www.oita-trinita.co.jp

【お問い合わせ】

株式会社大分フットボールクラブ

TEL 097-554-2250 （※9：00～18：00 土日祝休み）

FAX 097-554-2280

株式会社オサレカンパニーについて

オサレカンパニーは、人を輝かせるクリエイティブ集団です。

経験豊富なクリエイティブディレクター、デザイナー、スタイリスト、ヘアメイクの技術により魅力を何倍にも引き出すお手伝い

をさせていただきます。

http://www.osarecompany.com

                                                                     以上

http://www.osarecompany.com/